Factum id quidem hoc anno Cæsiodorus panis re-
ctet: *Hu Consulibus (inquit) Odoacer Phaba Regis Rugorum vñq; captivus, fortis illi, hæc ipse. Porro haec ante quinquennium eius praedicta a sancto Seuerino, Eugipius fideliter effi- narrat, nolque suo loco superius diximus. At quidem auctor de his dicat, audiamus: post enim recentita facili- gatio filio Regis admissi, quibus Dei tram accelerans, ita mox subdit: *Quapropter Rex Odoacer Rugi insultu velum, quionis denuntiatur, & Friderico fugato, parrem eius Eleberum, eundem & Phabam dictum, captiuum duxit, atque ad Italiam cum noxia coniuge suprà memorata, videlicet Gisla, transmisit. hæc Eugipius. Quæ autem his subdit de milio iterum ab Odoacero germano suo aduersus Fridericum, qui fugi lap- sis se contulerat ad Theodoricum Gothorum Regem in Meolia agentem, atque iterum reuersus paternum cepe- rat regnum, dicimus anno sequenti, quo coniugie; item que de translatione sacrarum reliquiarum S. Seuerini in Italiam, cuius prædictione & spreta admonitione ad Re- gem & coniugem facta, ita omnia contigisse diximus: ut perspicue apparuerit, quanto & vice & regni dispen- dio principes non audiant fæcidos salubriæ invenientes, & quæ graviori supplicio se reddant obnoxios, qui in eodem delinquunt. Etenim quod ad Rugorum Regis statum pertinet, tanto contemptu monitor, sero didicit, frustis, inniti militum viribus, qui de titurio diuino pre- sidio, violentiusque infusore solere in auctores suis ad- missa peccata quād aduersariorum exercitus, qui iustitia obice sapientē languescant, sed in vindictam delin- gentium iniusti redditantur.**

IES V C H R I S T I
Annus 488.

FEZICIS PAP. ZENONIS IMP. 15.
Annus 6. ODOACR. REG. 13.

QVI sequitur annus quadragesimus octogesimus musoctanus, duobus Consulibus Dinamio atq; Stphido adnotatur: quo & finem viuendi fecit Acacius Constantinopolitanus Episcopus, ut anathemate peruerant, cù sedis annis (vt Nicephorus habet in Chronico) decem & septem, atque mensibus novem: cuius no- men licet à successoribus cum Catholicis in Ecclesia re- citaretur, contradicibus Romanis Pontificibus, ex Diptychis tandem ignominiose abolitum est, id fortiter agente Hormida Papa ad Iustinianum Imperatorem, ut suo loco dicetur. Tanti fuit hic fastus & arrogantia, ut fineret